
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI 
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, 
MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI  
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2025.

BROJ: 51 — Godina XXXIII	 Varaždin, 20. svibnja 2025.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

33. Odluka o pokretanju postupka prodaje
nekretnine u k.o. Varaždin Breg putem
javnog prikupljanja ponuda 2979

34. Odluka o pokretanju postupka prodaje
nekretnine u k.o. Đurinovec putem javnog
prikupljanja ponuda 2980

35. Odluka o imenovanju Povjerenstva za
dodjelu potpora za doktorski studij za
akademsku godinu 2024./2025. 2980

33.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. sta-

vaka 1., 2. i 3. te članka 24. stavka 1. podstavka 2. 
Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u 
vlasništvu Republike Hrvatske (»Narodne novine«, 
broj 155/23) i članka 60. stavka 1. točke 31. Statuta 
Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 14/18, 7/20, 65/20 - pročišćeni tekst i 
11/21), župan Varaždinske županije donosi

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

O D L U K U
o pokretanju postupka prodaje nekretnine

u k.o. Varaždin Breg putem javnog
prikupljanja ponuda

I.
Nekretnina označena kao k.č.br. 912/31, k.o. Va-

raždin Breg, upisana u zemljišnoknjižni uložak broj 
3250 Općinskog suda u Varaždinu, Zemljišnoknjižnog 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2025.2980

odjela Varaždin, kao šikara Hališće od 1312 m2, te u 
posjedovni list broj 3844 Državne geodetske uprave, 
Područnog ureda za katastar Varaždin, kao Halić šuma 
od 1312 m2, u vlasništvu i posjedu Republike Hrvat-
ske, prodat će se putem javnog natječaja i to javnim 
prikupljanjem ponuda, o čemu će se objaviti javni 
poziv u jednom od visokotiražnih dnevnih listova te 
na web stranicama Varaždinske županije, Ministarstva 
prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine 
te Hrvatske gospodarske komore.

II.
Početna cijena nekretnine iz točke I. ove Odluke 

iznosi 10.000,00 EUR-a (slovima: deset tisuća eura), 
a utvrđena je temeljem Procjembenog elaborata broj: 
08112024, izrađenog 8. studenoga 2024. od strane 
stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo i procje-
nu nekretnina Tomislava Žanića, dipl. ing. građ., iz 
trgovačkog društva Ruking d.o.o. iz Varaždina, Tr-
novečka 11, kojeg je mišljenjem KLASA: 364-02/24-
01/146, URBROJ: 2186-10/4-25-4 od 11. veljače 2025. 
potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo Varaždinske  
županije. 

			 
III.

Osim kupoprodajne cijene najpovoljniji ponuditelj 
snosi i trošak procjene nekretnine ovlaštenog sudskog 
vještaka u iznosu od 375,00 EUR-a (slovima: tristo 
sedamdeset i pet eura).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 940-01/24-01/59
URBROJ: 2186-02/1-25-23
Varaždin, 13. svibnja 2025.

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.

34.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. sta-

vaka 1., 2. i 3. te članka 24. stavka 1. podstavka 2. 
Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u 
vlasništvu Republike Hrvatske (»Narodne novine«, 
broj 155/23) i članka 60. stavka 1. točke 31. Statuta 
Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 14/18, 7/20, 65/20 - pročišćeni tekst i 
11/21), župan Varaždinske županije donosi

O D L U K U
o pokretanju postupka prodaje nekretnine  

u k.o. Đurinovec putem javnog  
prikupljanja ponuda

I.
Nekretnina označena kao k.č.br. 484/2, k.o. Đurino-

vec, Gruntišće livada od 824 m2, upisana u zemljišno-
knjižni uložak broj 1529 Baze zemljišnoknjižnih podataka 
Općinskog suda u Varaždinu, Zemljišnoknjižnog odjela 
Novi Marof, i Državne geodetske uprave, Područnog 
ureda za katastar Varaždin, Odjela za katastar ne-
kretnina Novi Marof, u vlasništvu i posjedu Republike 
Hrvatske, prodat će se putem javnog natječaja i to 
javnim prikupljanjem ponuda, o čemu će se objaviti 
javni poziv u jednom od visokotiražnih dnevnih listova te 
na web stranicama Varaždinske županije, Ministarstva 
prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine 
te Hrvatske gospodarske komore.

II.
Početna cijena nekretnine iz točke I. ove Odluke 

iznosi 1.260,00 EUR-a (slovima: tisuću dvjesto šez-
deset eura), a utvrđena je temeljem Procjembenog 
elaborata broj: 30102024, izrađenog 30. listopada 
2024. od strane stalnog sudskog vještaka za gradi-
teljstvo i procjenu nekretnina Tomislava Žanića, dipl. 
ing. građ., iz trgovačkog društva Ruking d.o.o. iz 
Varaždina, Trnovečka 11, kojeg je mišljenjem KLASA: 
364-02/24-01/138, URBROJ: 2186-10/4-25-4 od 11. 
veljače 2025. potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo 
Varaždinske županije. 

			 
III.

Osim kupoprodajne cijene najpovoljniji ponuditelj 
snosi i trošak procjene nekretnine ovlaštenog sudskog 
vještaka u iznosu od 375,00 EUR-a (slovima: tristo 
sedamdeset i pet eura).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 940-01/24-01/17
URBROJ: 2186-02/1-25-25
Varaždin, 13. svibnja 2025.

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.

35.
Na temelju članka 12. stavka 1. Odluke o dodjeli 

potpora za doktorski studij (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 101/23) te članka 60. stavka 
1. točke 2. Statuta Varaždinske županije (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/18, 7/20, 65/20 -  
pročišćeni tekst i 11/21), župan donosi

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu  

potpora za doktorski studij za akademsku  
godinu 2024./2025.



Broj 51/2025. 2981»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

I.
U Povjerenstvo za dodjelu potpora za doktorski 

studij za akademsku godinu 2024./2025. (dalje u 
tekstu: Povjerenstvo), imenuju se:

1.	 dr.sc. Miroslav Huđek, predsjednik
2.	 Sandra Kelemenić, članica
3.	 dr.sc. Marina Klačmer Čalopa, članica
4.	 dr.sc. Damir Vusić, član
5.	 dr.sc. Hrvoje Meaški, član.

II.
Zadaće Povjerenstva iz točke I. ove Odluke su:
-	 provodi postupak pregleda i ocjene prijava 

na natječaj za dodjelu potpora za doktorski  
studij

-	 provodi bodovanje i rangiranje doktoranada 
prijavljenih na natječaj 

-	 utvrđuje rang listu za dodjelu potpora za dok-
torski studij

-	 po potrebi traži dopunske podatke odnosno 
provjeru podataka te stručna mišljenja

-	 obavlja druge poslove u vezi dodjele potpora 
za doktorski studij.

III.
Povjerenstvo radi na sjednicama koje saziva i vodi 

predsjednik Povjerenstva. 
Povjerenstvo odlučuje većinom glasova ukupnog 

broja članova.
O radu Povjerenstva vodi se zapisnik.

IV.
Povjerenstvo za svoj rad odgovara županu.

V.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

provodi Upravni odjel za prosvjetu, kulturu i sport 
Varaždinske županije.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 602-03/25-01/3
URBROJ: 2186-02/1-25-1
Varaždin, 19. svibnja 2025.

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2025.2982

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.


